
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 186) informatīvais pielikums

2016. gada 15. jūnijs





Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs 3

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 22.marta lēmumu (protokols Nr.) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2016.gada 22.martā

  Nr.11/2016 

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija 
saistošajos noteikumos Nr.20 „Ādažu novada pašvaldības 

sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 4.punktu.

Izdarīt šādus grozījumus Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.20 „Ādažu 
novada pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi” (turpmāk – noteikumi):
 1. papildināt noteikumus ar 2.22.1 punktu:

 „2.22.1 Riepu izspolēšana ar mehānisko transporta līdzekli vai mehāniskā transporta 
līdzekļa vadīšana sānslīdē (drifts) pa ceļu kompleksā ietilpstošām būvēm - naudas sods 
transporta līdzekļa vadītājam no 50 euro līdz 250 euro.”  

 2. papildināt noteikumus ar 2.22.2 punktu:
 „2.22.2 Braukšana uz aizmugurējā vai priekšējā riteņa ar motociklu vai mopēdu pa ceļu 

kompleksā ietilpstošām būvēm - naudas sods vadītājam no 20 euro līdz 200 euro.”

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs4

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.11/2016 „Grozījums Ādažu 

novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos noteikumos Nr.20 „Ādažu 
novada pašvaldības sabiedriskās kārtības saistošie noteikumi”” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Grozījumi Ādažu novada domes 2012.gada 29.maija saistošajos 
noteikumos Nr.20 „Ādažu novada pašvaldības sabiedriskās kārtības 
saistošie noteikumi” nepieciešami, jo novada administratīvajā teritorijā 
regulāri tiek traucēta sabiedriskā kārtība un iedzīvotāju naktsmiers no 
to autovadītāju puses, kuri transporta līdzekli apzināti vada sānslīdē 
uz laukumiem pie lielveikaliem un ielu apļveida krustojumos, parasti 
diennakts tumšajā laikā, par ko pašvaldība saņem iedzīvotāju sūdzības. 
Novērota arī velosipēdu un mopēdu vadīšana uz aizmugurējā riteņa, 
kas apdraud gan vadītāja, gan citu ceļu satiksmes dalībnieku drošību. 
Tā kā Administratīvo pārkāpumu kodekss atbildību par šāda veida 
transporta līdzekļa vadīšanas veidu neparedz, pašvaldībai ir tiesības 
paredzēt par to administratīvo atbildību pašvaldības saistošajos 
noteikumos.

2. Īss projekta satura izklāsts Grozījumi paredz administratīvo atbildību par transporta līdzekļa 
vadīšanu sānslīdē, riepu izspolēšanu, mopēda, velosipēda un 
motocikla vadīšanu uz aizmugurējā vai priekšējā riteņa, ja vien tas 
netiek darīts teritorijā, kur tādējādi netiek apdraudēta ceļu satiksmes 
drošība un teritorijas īpašnieks ir atļāvis vadīt transporta līdzekli šādā 
veidā, piemēram, kā šova elementu publiskos izklaides pasākumos.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

Nav attiecināms.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

Institūcija, kurā privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā, ir Ādažu pašvaldības policija. 

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts ir izskatīts Ādažu novada domes Attīstības 
komitejā. Pēc Noteikumu projekta un tam pievienotā paskaidrojuma 
raksta izskatīšanas Attīstības komitejā un publicēšanas pašvaldības 
mājaslapā internetā www.adazi.lv un saņemto sabiedrības pārstāvju 
izteikto priekšlikumu vai iebildumu apkopošanas, izvērtējot lietderības 
apsvērumus, tie tiks iekļauti saistošajos noteikumos. Sabiedrības 
līdzdalības veids – informācijas publicēšana pašvaldības mājaslapā 
internetā un iesniegto priekšlikumu izvērtēšana.

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs 5

APSTIPRINĀTI 

ar Ādažu novada domes 

26.04.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.6 §13) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2016.gada 26.aprīlī

  Nr.14/2016 

Grozījumi 2015.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos 
Nr. 1/2015 „Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta 
trešo daļu un Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu.

Izdarīt Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra saistošajos noteikumos Nr. 1/2015 „Ādažu novada 
pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršana pirmsskolas izglītības ieguvei” (turpmāk – Noteikumi) šādus 
grozījumus:

1. Izteikt Noteikumu izdošanas tiesisko pamatojumu šādā redakcijā: 

„Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 43.panta trešo 
daļu un Izglītības likuma 17.panta 2.4 daļu.”

2. Aizstāt Noteikumu visā tekstā vārdus „bērna vecāks vai aizbildnis” ar vārdiem „bērna likumīgais 
pārstāvis”;

3. Aizstāt Noteikumu 3.punktā vārdus „var saņemt” ar vārdu „piešķirams”. 

4. Izteikt Noteikumu 4., 5. un 6.punktu šādā redakcijā:

„4. Līdzfinansējuma apmērs tiek noteikts saskaņā ar 08.12.2015. Ministru kabineta 
noteikumiem Nr.709 „Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā 
pašvaldības atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības 
programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”.

5. Līdzfinansējuma apmēru PPII katru gadu nosaka ar atsevišķu domes lēmumu, ko publicē 
pašvaldības mājaslapā. 
6. Līdzfinansējuma apmērs Auklēm par vienu bērnu mēnesī ir 86,00 EUR (astoņdesmit seši euro 
un 00 centi).”

5. Izteikt Noteikumu 8. un 9.punktu šādā redakcijā:

„8. PPII līdzfinansējums tiek piešķirts, ja iestāde nodrošina pirmsskolas izglītības programmas 
apguvi darbdienās (ne mazāk kā 12 stundas dienā) un īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 
programmu bērniem no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai.

9. Līdzfinansējums netiek piešķirts, ja:



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs6

9.1. bērns bez attaisnojoša iemesla neapmeklē PPII vai neizmanto Aukles pakalpojumus;

9.2.  bērns neapmeklē PPII vai neizmanto Aukles pakalpojumus attaisnojošo iemeslu dēļ 
periodā, kas ir ilgāks par 60 kalendāra dienām kalendāra gada laikā.”

6. Papildināt Noteikumus ar 9.1punktu šādā redakcijā:

„9.1 Ja līdzfinansējums netiek piešķirts Noteikumu 9.punktā norādīto iemelsu dēļ, to aprēķina 
proporcionāli PPII vai Aukles apmeklējuma dienu skaitam.”

7. Papildināt Noteikumu 11.3.apakšpunktu aiz vārda „notariāli” ar vārdiem „vai bāriņtiesas”. 

8. Izteikt Noteikumu 13., 14., 15. un 16.punktu šādā redakcijā:

„13. Labvēlīga lēmuma gadījumā līdzfinansējumu piešķir ar dienu, kad bērns ir sācis vai uzsāks 
apmeklēt PPII vai Aukli, bet ne agrāk kā tā attiecīgā mēneša pirmo datumu, kurā bērna vecāks 
vai aizbildnis iesniedzis noteikumu 11.punktā noteiktos dokumentus.

14. Līdzfinansējums tiek ieskaitīts PPII vai Aukles bankas kontā vienu reizi mēnesī, 10 dienu 
laikā pēc tam, kad PPII vai Aukle ir iesniegusi domei atskaiti par līdzfinansējamo audzēkņu 
ikdienas apmeklējumu un rēķinu (tikai juridiskām personām) apmaksai.

15. PPII vai Auklēm līdzfinansējums tiek saglabāts, ja to līdzfinansējamais audzēknis 
attaisnojošu iemeslu dēļ nesaņem pakalpojumu pirmsskolas izglītības apguvei laika posmā, 
kas kopumā nav garāks par 60 kalendāra dienām kalendāra gada laikā.

16. PPII apmeklējoša vai Aukles pakalpojuma izmantojoša bērna likumīgajam pārstāvim ir 
tiesības atteikties no piedāvājuma bērnam ieņemt vietu pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādē, rakstveidā par to paziņojot pašvaldībai viena mēneša laikā. Bērns ir tiesīgs nākamajā 
mācību gadā atkārtoti saņemt piedāvājumu vietai pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē 
Ādažu novada domes 2014.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.11 ”Par pirmsskolas 
vecuma bērnu reģistrāciju un uzņemšanu Ādažu novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs” noteiktajā kārtībā.”

9. Izteikt 19.punktu šādā redakcijā:

„19. Līdzfinansējums PPII tiek pārtraukts, ja:
1.1. bērns vai neviens no viņa likumīgajiem pārstāvjiem vairs nav deklarēti Ādažu novada 
administratīvajā teritorijā;
1.2. bērns pārtrauc apmeklēt PPII;
1.3. bērns uzsāk pirmsskolas izglītības programmas apguvi pašvaldības izglītības iestādē.” 

10. Papildināt Noteikumus ar jaunu 19.1punktu šādā redakcijā:

„19.1 Līdzfinansējums Auklei tiek pārtraukts, ja:
 19.11. dome lemj par līdzfinansējuma pārtraukšanu Auklēm, brīdinot Aukli divus mēnešus 
iepriekš;
19.12. bērns vai neviens no viņa likumīgajiem pārstāvjiem vairs nav deklarēti Ādažu novada 
administratīvajā teritorijā;
19.13.  bērns pārtrauc apmeklēt Aukli;
19.14. bērns uzsāk pirmsskolas izglītības programmas apguvi pašvaldības izglītības 
iestādē;
19.15. bērns sasniedz obligātās pirmsskolas izglītības ieguves vecumu.”

11. Svītrot Noteikumu 21.punktu. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs 7

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Grozījumiem Ādažu novada domes 2015.gada 27.janvāra saistošajos 
noteikumos Nr. 1/2015 „Ādažu novada pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanas pirmsskolas izglītības ieguvei”

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punkts nosaka, 
ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību.
1.2. Izglītības likuma (turpmāk – Likums) 17.panta pirmā daļa 
nosaka, ka katras pašvaldības pienākums ir nodrošināt bērniem, kuru 
dzīvesvieta deklarēta pašvaldības administratīvajā teritorijā, iespēju 
iegūt pirmsskolas izglītību un pamatizglītību bērna dzīvesvietai 
tuvākajā izglītības iestādē vai tuvākajā izglītības iestādē, kas īsteno 
izglītības programmu valsts valodā.
1.3. Likuma 17.panta 2.1 daļā noteikts, ka ja pašvaldība bērnam, 
kurš sasniedzis pusotra gada vecumu un kura dzīvesvieta deklarēta 
pašvaldības administratīvajā teritorijā, nenodrošina vietu pašvaldības 
izglītības iestādes īstenotā pirmsskolas izglītības programmā (no 
pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības ieguves uzsākšanai) un 
bērns apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātā izglītības 
iestādē, tad pašvaldība šim privātam pakalpojuma sniedzējam sedz 
izmaksas Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. Izmaksas sedz apmērā, 
kas atbilst vienam izglītojamajam pirmsskolas izglītības programmā 
nepieciešamajām vidējām izmaksām attiecīgās pašvaldības izglītības 
iestādēs.
1.4. Likuma 17.panta 2.4 daļa nosaka, ka pašvaldība saistošajos 
noteikumos nosaka kārtību, kādā tā nodrošina šā panta 2.1 un 2.3daļā 
noteikto izmaksu segšanu, kā arī nosacījumus lielāka atbalsta apjoma 
noteikšanai atbilstoši pašvaldības budžeta iespējām.  

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Noteikumu grozījumi paredz precizēt Noteikumus, atbilstoši 
grozījumiem Izglītības likumā, VARAM ieteikumiem un 08.12.2015. 
Ministru kabineta noteikumiem „Noteikumi par izmaksu noteikšanas 
metodiku un kārtību, kādā pašvaldības atbilstoši tās noteiktajām 
vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 
privātai izglītības iestādei”.

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Tiešās ietekmes nav. Vidējās līdzfinansējuma summas ir iekļautas 
budžetā.



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs8

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Tiesiskais regulējums attiecināms uz privātpersonām, kuru 
bērna un vismaz viena no viņa likumīgajiem pārstāvjiem deklarētā 
dzīvesvieta ir Ādažu novada administratīvajā teritorijā, un bērns ir 
reģistrēts rindā uz vietu Ādažu novada pašvaldības izglītības iestādēs, 
kas īsteno pirmsskolas izglītības programmu, un netiek nodrošināts 
ar vietu tajā kalendārajā gadā, kad bērnam paliek 18 mēneši (pusotrs 
gads);
4.2. Prognozējams, ka Noteikumi uzlabos uzņēmējdarbības vidi Ādažu 
novada administratīvajā teritorijā, jo radīs iespēju vecākiem ātrāk 
atgriezties darba tirgū.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcijas, kurās privātpersona var vērsties saistošo noteikumu 
piemērošanā ir Ādažu novada dome.
5.2. Noteikumu projekts nemaina privātpersonām veicamās darbības 
līdzšinējo kārtību.

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

6.1. Saistošo noteikumu izstrādes procesā nav notikušas konsultācijas 
ar sabiedrības pārstāvjiem. 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 31.maija sēdes lēmumu (protokols Nr.9 § 28) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā

2016.gada 31.maijā

      Nr. 17/2016
Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos 

Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada 
pašvaldības budžetu 2016.gadam”

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 46.pantu, likumu “Par budžetu un finanšu 
vadību”, likumu “Par valsts budžetu 2016.gadam”.

Izdarīt Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” šādus grozījumus: 

1.  Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
 2.3. „pamatbudžets (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi      - EUR 13 580 866;
2.3.2. izdevumi      - EUR 16 884 873;
2.3.3. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 
            Valsts kases kredītiem (2.pielikums)  - EUR 898 427.

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs 9

1. PIELIKUMS 
2016.gada 31.maija saistošajiem noteikumiem Nr. 17/2016

(ar 31.05.2016. grozījumiem)

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 10 430 769 10 441 269 10 500
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 8 926 089 8 926 089
 1.1. pārskata gada 8 850 089 8 850 089
 1.2. iepriekšējā gada 76 000 76 000 
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 039 817 1 039 817
 2.1. pārskata gada 961 340 961 340
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 78 477 78 477
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 261 273 271 773 10 500
 3.1. pārskata gada 232 635 232 635
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 28 638 39 138 10 500
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
187 590 187 590

 4.1. pārskata gada 179 669 179 669
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 7 921 7 921
5. Azartspēļu nodoklis 16 000 16 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 16 000 16 000
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 200 3 200
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 000 1 000

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 12 800 12 800
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
700 700

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 4 600 4 600
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 250
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
1 400 1 400

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 5 500 5 500
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 350 350
7. Naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 10 000 10 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 000 5 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7 000 7 000
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma pārdoš. 6 015 6 015
10. Valsts budžeta transferti 2 397 373 2 418 282 20 909
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 305 427 305 427
 10.2. dotācija sporta skolai 102 929 102 929
 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 154 047 154 047
 10.4. dotācija mācību grāmatām 28 593 28 593

N.P.K. SADAĻA  26.04.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
grozījumi – 
26.04.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs10

N.P.K. SADAĻA  26.04.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
grozījumi – 
26.04.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 704 023 1 704 023
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 177 756 177 756
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 442 856 1 442 856
      10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 83 411 83 411
 10.6. dotācija Izglītības programmām 0 0
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 6 479 6 479
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 17 241 38 150 20 909
 10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 6 432 6 432
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments 1 295 1 295
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 5 137 5 137
  10.10.3. t.sk.- LEADER - -
  10.10.4. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības 

programma “Comenius”
- -

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 497 300 497 300
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 52 100 52 100
  12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 11 500 11 500
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 25 600 25 600
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
15 000 15 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 76 000 76 000
  12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 65 000 65 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 11 000 11 000
  12.2.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 0
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 310 000 310 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 59 200 59 200

KOPĀ IEŅĒMUMI: 13 549 457 13 580 866 31 409
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 357 799 3 357 799
 13.1. iezīmētiem mērķiem 132 570 132 570
 13.2. brīvie līdzekļi 3 225 229 3 225 229
14. Valsts Kases kredīti 991 190 991 190
 14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 403 900 403 900
 14.2. Attekas ielas būvniecība 23 100 23 100
 14.3. Skolas būvniecība 564 190 564 190

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 17 898 446 17 929 855 31 409



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs 11

1. Vispārējie valdības dienesti 2 716 594 2 716 594
 1.1. pārvalde 800 595 800 595
 1.2. deputāti 173 423 173 423
 1.3. administratīvā komisija 46 180 46 180
 1.4. iepirkumu komisija 33 470 33 470
 1.5. vēlēšanu komisija 1 600 1 600
 1.6. pārējās komisijas 12 677 12 677
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 50 972 50 972
 1.8. iemaksas PFIF 1 597 677 1 597 677
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 90 000 90 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 341 916 352 085 10 169
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 000 77 000
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
3 778 162 3 788 662 10 500

 5.1. Būvvalde 201 520 201 520
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 401 099 1 401 099
  5.2.1. nodaļa 400 397 400 397
  5.2.2. Attekas ielas būvniecība 33 000 33 000
  5.2.3. Gaujas ielas rekonstrukcija 577 000 577 000
  5.2.4. Draudzības ielas rekonstrukcija 181 072 181 072
  5.2.5. VARAM SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekti 104 630 104 630
  5.2.6. LAD grants ceļu projekts 40 000 40 000
  5.2.7. LAD meliorācijas projekts (kopprojekts ar 

Carnikavas pašvaldību)
65 000 65 000

 5.3. Objektu apsaimniekošana un uzturēšana 2 175 543 2 186 043 10 500
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 477 145 1 477 145
 6.1. Kultūras centrs 421 626 421 626
 6.2. Bibliotēka 70 072 70 072
 6.3. Sporta daļa 449 823 449 823
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 45 624 45 624
 6.6. Multifunkcionālas zāles būvniecība 487 000 487 000
7. Sociālā aizsardzība 538 127 538 127
 7.1. Sociālais dienests 486 247 486 247
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 414 045 414 045
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 8 364 8 364
 7.3. Bāriņtiesa 43 516 43 516
8. Izglītība 7 662 260 7 665 260 3 000
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
217 975 217 975

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 120 806 1 120 806
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 985 877 985 877
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 134 929 134 929
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 739 012 739 012
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 689 754 689 754
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 49 258 49 258

N.P.K. SADAĻA  26.04.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
grozījumi – 
26.04.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU  DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 15. jūnijs12

N.P.K. SADAĻA  26.04.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
GROZĪJUMI 

 31.05.2016. 
grozījumi – 
26.04.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU  DAĻA
 8.4. Privātās izglītības iestādes 926 320 926 320
 8.5. Ādažu vidusskola 2 885 083 2 885 083
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 090 713 1 090 713
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 556 345 1 556 345
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 187 313 187 313
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 50 712 50 712
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 568 190 568 190
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 858 541 861 541 3 000
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 553 107 556 107 3 000
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 305 434 305 434
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 287 538 287 538
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 181 759 181 759
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 105 779 105 779
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 16 035 16 035
 8.10. Projekts „Proti un dari” 9 386 7 461 - 1 925
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 33 374 35 299 1 925
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 180 000 180 000
 9.1. SIA "Garkalnes ūdens" 180 000 180 000

KOPĀ IZDEVUMI: 16 861 204 16 884 873 23 669
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 898 427 898 427

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI 17 759 631 17 783 300 23 669
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 138 815 146 555 7 740

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks


